Mgl?fz

Johann Wiegele & S6hne GmbH
Bleiberger Str. 22, 9530 Bad Bleiberg
Tel.: 04244 2216
www.wiegele-reisen.at

8570: Fahrplan - Giiltig ab 15.12.2024

e "

Ebner Reisen Ges.m.b.H.
KarnerstraRe 16, 9500 Villach
Tel.: 04244 23910
www.ebner.ag

Karntner Linien

Wir verbinden.

Reisen mit Freunden
Notsch i.G. - Kreuth - Bad Bleiberg - Villach

Haltestelle (1] (1] taglich (1] taglich (1] taglich (1] taglich (1] taglich (1] taglich (1] taglich (1]
Nétsch i.G. Bahnhof ) 07.00 07:46 ) 0855 0955 ) 10:55 11:556 ) 12:55 13:55 ) 14:55 15555 ) 16:55 17:55 ) 1855 19:55
Labientschach Bleiberger Stral3e ) 07.03 07:49 ') 0858 0958 ') 10:58 1158 ) 12:58 13:58 ) 14:58 1558 ') 16:58 1758 ) 18:58 19:58
Kreuth b. Bad Bleiberg Windische Mahlen ) 07.04 07550 ) 0859 09559 ) 10:59 11:59 ) 12:59 13559 ) 14:59 15559 ) 16:59 17:59 ) 18:59  19:59
Kreuth b. Bad Bleiberg GH Reichmann ) 07.05 07:51 ') 09:00 10:00 '3 11:00 12:00 ) 13:.00 14:00 ) 15:.00 16:00 ') 17:00 18:00 ) 19:00 20:00
Kreuth b. Bad Bleiberg Erlachgraben 05:23 06:25 07:08 07:54 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Kreuth b. Bad Bleiberg Rauterbriicke 05:24 06:26 07:09 07:55 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Kreuth b. Bad Bleiberg Altes Postamt 05:25 06:27 07:10 07:56 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Kreuth b. Bad Bleiberg Raika 05:25 06:27 07:10 07:56 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Kreuth b. Bad Bleiberg Ramser 05:26 06:28 07:11 07:57 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Kreuth b. Bad Bleiberg GH Wirnsperger 05:27 06:29 07:12 07:58 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Bad Bleiberg Mittelschule 05:28 06:30 07:13 07:59 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Bad Bleiberg Notsch 05:29 06:31 07:14 08:00 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Bad Bleiberg Thermalbad 05:31 06:33 07:16 08:02 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Bad Bleiberg VS 05:32 06:34 07:17 08:03 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Bad Bleiberg Ort 05:34 06:36 07:19 08:05 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Bad Bleiberg Hittendorf 05:35 06:37 07:20 08:06 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Heiligengeist b. Villach Mahlbacher 05:38 06:40 07:23 08:09 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
Heiligengeist b. Villach Ort 05:40 06:42 07:25 08:11 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Heiligengeist b. Villach Bainten 05:41 06:43 07:26 08:12 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Mittewald ob Villach 05:44 06:46 07:29 08:15 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
Villach Panoramaweg 05:47 06:49 07:32 08:18 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Villach Obere Fellach Bleiberger StraBe 05:48 06:50 07:33 08:19 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Villach Bleiberger StraBe (Abzw) 05:49 06:51 07:34 08:20 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
Villach Waldfriedhof West 05:50 06:52 07:35 08:21 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Villach Stadthalle 05:51 06:53 07:36 08:22 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Villach DrauparkstraBe 05:53 06:55 07:38 08:24 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Villach Hauptbahnhof (Bbf) 05:58 07:00 07:43 08:29 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
©® Montag - Freitag an Werktagen | € Kein Einstieg
O e e e e T e e A o 24.12,un 112l Verindung Ntsc - Vilah u 1455 U




Mgl?fz

Johann Wiegele & S6hne GmbH
Bleiberger Str. 22, 9530 Bad Bleiberg
Tel.: 04244 2216
www.wiegele-reisen.at

8570: Fahrplan - Giiltig ab 15.12.2024

Reisen mit Freunden
Ebner Reisen Ges.m.b.H.
KarnerstraRe 16, 9500 Villach
Tel.: 04244 23910
www.ebner.ag

connenr )‘

Karntner Linien

Wir verbinden.

Villach - Bad Bleiberg - Kreuth - Notsch i.G.

Haltestelle (1] (1] taglich (1] taglich (1] taglich (1] taglich (1] taglich (1] taglich (1] taglich (1]

Villach Hauptbahnhof (Bbf) 06:00 07:00 07:44 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Villach DrauparkstraBe 06:04 07:04 07:48 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Villach Stadthalle 06:06 07:06 07:50 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Villach Waldfriedhof West 06:07 07:07 07:51 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Villach Bleiberger StraBe (Abzw) 06:09 07:09 07:53 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Villach Obere Fellach Bleiberger Stral3e 06:10 07:10 07:54 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Villach Panoramaweg 06:12 07:12 07:56 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
Mittewald ob Villach 06:15 07:15 07:59 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Heiligengeist b. Villach Bainten 06:17 07:17 08:01 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Heiligengeist b. Villach Ort 06:19 07:19 08:03 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
Heiligengeist b. Villach Mihlbacher 06:20 07:20 08:04 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 € 20:00 € 21:00
Bad Bleiberg Hittendorf 06:23 07:23 08:07 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 € 20:03 € 21:03
Bad Bleiberg Ort 06:25 07:25 08:09 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 € 20:05 € 21:05
Bad Bleiberg VS 06:26 07:26 08:10 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 € 20:06 € 21:06
Bad Bleiberg Thermalbad 06:27 07:27 08:11 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 € 20:07 € 21:07
Bad Bleiberg Notsch 06:28 07:28 08:12 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 € 20:08 € 21:08
Bad Bleiberg Mittelschule 06:29 07:29 08:13 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 € 20:09 € 21:09
Kreuth b. Bad Bleiberg GH Wirnsperger 06:30 07:30 08:14 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 € 20:10 € 21:10
Kreuth b. Bad Bleiberg Ramser 06:31 07:31 08:15 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 € 20:11 € 21:11
Kreuth b. Bad Bleiberg Raika 06:32 07:32 08:16 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 € 20:12 € 21:12
Kreuth b. Bad Bleiberg Altes Postamt 06:32 07:32 08:16 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 € 20:12 € 21:12
Kreuth b. Bad Bleiberg Rauterbriicke 06:33 07:33 08:17 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:18 16:13 17:18 18:13 19:13 € 20:13 € 21:13
Kreuth b. Bad Bleiberg Erlachgraben 06:34 07:34 08:18 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 € 20:14 € 21:14
Kreuth b. Bad Bleiberg GH Reichmann 06:36 07:36 ) 0820 09:16 ) 10:16 11:16 ) 12:16 13:16 ') 14:16 15116 ') 16:16 17:16 ) 18:16 19:16
Kreuth b. Bad Bleiberg Windische Mihlen 06:37 07:37 ') 0821 0917 ) 10:17 1147 ) 12147 13:47 ) 1447 15417 ) 1e6:17 1717 ) 18:7 19:17
Labientschach Bleiberger StraBe 06:38 07:38 ) 0822 09:18 ) 10:18 11:18 ) 12:18 13:18 ') 14:18 15118 ') 16:18 17:18 ) 18:18 19:18
Nétsch i.G. Bahnhof 06:43 07:43 ') 0827 0923 ) 10:23 1123 ) 12:23 13:23 ') 1423 1523 ) 16:23 17:23 ') 18:23 19:23

©® Montag - Freitag an Werktagen | € Kein Einstieg
O e i e b e e At e 24.12.und 31.12. ke Vorbindung Vlach- Keuth u 1540 U




